1

ПРОЕКТ

Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

шестого  созыва
(_____________сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»_________ 2019 года                                                                       №____

О внесении изменения

в Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Мирный» на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря  2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Положением о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества Мирного, утвержденным решением городского

Совета депутатов Мирного от 29 октября  2014 года № 77, городской Совет

депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в раздел II «Перечень иного приватизируемого

имущества» Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Мирный» на 2018 год и плановый период

2019 и  2020 годов, утвержденный решением городского Совета депутатов

Мирного от 26 октября 2017 года № 26, следующее изменение: пункты 3, 4, 5

исключить.

 2

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев